
ORION HC I-C            A                 B                 C                 D                 E                 F                 G                 H                 I                  L                   M            
Reference                 cm              cm	          cm	     cm              cm            cm	     cm               cm                                                     cm
16:10 Format             4 cm black borders + 20 cm extra drop		   	                                  	
OP2B5145232           169              240	            4                232              145              20              256          < 25 cm     adjustable	  -                 279,6
OP2B5164262           188              270	            4                262              164              20              286          < 25 cm     adjustable	  -                 309,6
OP2B5182292           206              300	            4                292              182              20              316          < 25 cm     adjustable     centered    339,6
OP2B5214342           238              350	            4                342              214              20              366          < 25 cm     adjustable     centered    389,6
OP2B5245392           269              400	            4                392              245              20              416          < 25 cm     adjustable     centered    439,6
OP2B5307492           331              500	            4                492              307              20              516          < 25 cm     adjustable     centered    539,6
4:3 Format                4 cm black borders	  	                                  	
OP2B5174232           182              240	            4                232              174               4               256          < 25 cm     adjustable	  -                 279,6
OP2B5196262           204              270	            4                262              196               4               286          < 25 cm     adjustable	  -                 309,6
OP2B5219292           227              300	            4                292              219               4               316          < 25 cm     adjustable     centered    339,6
OP2B5257342           265              350	            4                342              257               4               366          < 25 cm     adjustable     centered    389,6
OP2B5294392           302              400	            4                392              294               4               416          < 25 cm     adjustable     centered    439,6
OP2B5369492           377              500	            4                492              369               4               516          < 25 cm     adjustable     centered    539,6
16:9 Format               4 cm black borders + 30 cm extra drop		   	                                  	
OP2B5130232           164              240	            4                232              130              30              256          < 25 cm     adjustable	  -                 279,6
OP2B5147262           181              270	            4                262              147              30              286          < 25 cm     adjustable	  -                 309,6
OP2B5164292           198              300	            4                292              164              30              316          < 25 cm     adjustable     centered    339,6
OP2B5192342           226              350	            4                342              192              30              366          < 25 cm     adjustable     centered    389,6
OP2B5220392           254              400	            4                392              220              30              416          < 25 cm     adjustable     centered    439,6
OP2B5277492           311              500	            4                492              277              30              516          < 25 cm     adjustable     centered    539,6
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Electric screen In-ceiling ORION HC230320

Front view

Technical data

Chemin de Beaurepaire 
91410 DOURDAN - FRANCE

Tel +33 1 64 59 94 54 

www.oray.fr

•  Matt white projection surface with 
black back and black borders
•  The weighing bar closes the whole 
case in stand-up pposition
•  �Remote control in option
•  Wired switch included
•  �Motor on the right

Other DIMENSIONS, 
FABRICS, 
COLORS

On request

All-in-one solution for an easy and 
aesthetic recessed installation. 
In addition to its reliability, this top 
of the range screen offers you a full 
screen image format.

1m thread rods and mounting S
OPTION: MOUNTING SET

Base	 Reference	 	
screen < 300 cm	 OPTKITOP2                        
screen ≤ 300 cm	 OPTKITOP3                           	              

Données techniques 

Référence A B C D E F G H I L M
cm cm cm cm cm cm cm cm cm

Format 4:3 cadrage noir 4 cm
oP2B5174232 182 240 4 232 174 4 255 < 25 cm variable - 279,6
oP2B5196262 204 270 4 262 196 4 285 < 25 cm variable - 309,6
oP2B5219292 227 300 4 292 219 4 315 < 25 cm variable centré 339,6
oP2B5257342 265 350 4 342 257 4 365 < 25 cm variable centré 389,6
oP2B5294392 302 400 4 392 294 4 415 < 25 cm variable centré 439,6
oP2B5369492 377 500 4 492 369 4 515 < 25 cm variable centré 539,6
Format 16:9 cadrage noir 4 cm + extra-drop noir 30 cm
oP2B5130232 164 240 4 232 130 30 255 < 25 cm variable - 279,6
oP2B5147262 181 270 4 262 147 30 285 < 25 cm variable - 309,6
oP2B5164292 198 300 4 292 164 30 315 < 25 cm variable centré 339,6
oP2B5192342 226 350 4 342 192 30 365 < 25 cm variable centré 389,6
oP2B5220392 254 400 4 392 220 30 415 < 25 cm variable centré 439,6
oP2B5277492 311 500 4 492 277 30 515 < 25 cm variable centré 539,6
Format 16:10 cadrage noir 4 cm + extra-drop noir 20 cm
oP2B5145232 169 240 4 232 145 20 255 < 25 cm variable - 279,6
oP2B5164262 188 270 4 262 164 20 285 < 25 cm variable - 309,6
oP2B5182292 206 300 4 292 182 20 315 < 25 cm variable centré 339,6
oP2B5214342 238 350 4 342 214 20 365 < 25 cm variable centré 389,6
oP2B5245392 269 400 4 392 245 20 415 < 25 cm variable centré 439,6
oP2B5307492 331 500 4 492 307 20 515 < 25 cm variable centré 539,6

Vues de face et profil

oRIon HC faux-plafondécran à moteur 

Solution tout-en-un pour un encastrement
en faux-plafond simple et esthétique.
Cet écran haut de gamme, vous offre en
plus de sa fiabilité et de son esthétisme un
format d’image plein écran.
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• Surface de projection cadrée 
• Barre de tension venant fermer l’ensemble

du carter en position relevée
• télécommande en option
• Inverseur filaire fourni
• Alimentation à droite

181026

Autres TOILES,
DIMENSIONS,

COULEURS de carter
sur demande

tiges filetées de 1m et S de fixation
Base toile < 300 cm : oPtKItoP2
Base toile ≥ 300 cm : oPtKItoP3 

KIt DE MontAGE En oPtIon 

DéCouPE FAux-PLAFonD 

J = (B+37 cm) x 18 cm

A Hauteur toile hors tout
B Base toile hors tout
C Bords noirs
D Base image
E Hauteur image
F Hauteur drop
G Longueur Barre de charge
H Position idéale des fixations
I Position idéale de la 3ème fixation 

(écran de 3m et +)
L Entraxe des fixations variable
M Longueur hors tout sous-face

A	 Fabric height
B	 Fabric base
C	 Black borders
D	 Image base
E	 Image height
F	 Extra drop
G	 Weighing bar length
H	 Ideal position of brackets
I	 Ideal position of bracket
	 (screen of 3m and more)
L	 Fixing center distance
M	 Overall length of the underface

CEILING CUT

(B+37 cm) x 18 cm


